
ХАРКІВСЬКИЙ ПРИВАТНИЙ ЛІЦЕЙ 

«АНГСТРЕМ» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

 

НАКАЗ 

21.03.2024           №19  

 

Про затвердження рішення  

атестаційної комісії  від 21.03.2024 

 

З метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення 

рівня професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх 

професійної майстерності та відповідно до Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09.09.2022 № 805 та згідно з протоколом засідання атестаційної 

комісії № 4 від 21 березня 2024 року 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії І рівня Харківського приватного 

ліцею «Ангстрем» Харківської області та визнати такими, що відповідають 

займаній посаді: 

1.1. Каліновська Катерина Михайлівна, учитель біології; 

1.2. Савлюк Світлана Валентинівна, учитель української мови та літератури; 

1.3. Ковальова Яна Юріївна, учитель інформатики;  

1.4.  Стороженко Ігор Петрович, учитель математики. 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 

Каліновській Катерині Михайлівні, учителю біології. 

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії», не 

підтверджувати раніше присвоєне педагогічне звання «учитель-методист» 

Савлюк Світлані Валентинівні, учителю української мови та літератури. 



4. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 

Ковальовій Яні Юріївні, учителю інформатики. 

5. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» Стороженку 

Ігорю Петровичу, учителю математики. 

6. Рішення атестаційної комісії про результати атестації довести до відома 

педагогічних працівників шляхом надсилання атестаційного листа на 

електронну адресу в сканованому вигляді. Секретарю атестаційної комісії Шум 

А.О. перший примірник атестаційного листа надіслати педагогічним 

працівникам у сканованому вигляді на їх електронну адресу (з підтвердженням 

отримання), другий – додати до їх особових справ. 

До 25.03.2024 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор          О.В. Дудінова 

 

З наказом ознайомлені: 

Шум А.О.       Олешко О.В.   

Башевська М.І.     Білоус В.А.  

Каліновська К.М.     Ковальова Я.Ю. 

Савлюк С. В.      Стороженко І.П. 


